UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

 Số:  44/QĐ - SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Nội vụ: số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động, số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 sửa đổi bổ sung chế độ nâng bậc lương thường

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung

đối với cán bộ công chức viên chức và người lao động;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 54/2021/QĐ-UBND ngày

24/12/2021 ban hành quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với CBCCVC và người lao động trên địa

bàn tỉnh; số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 ban hành quy định quản

lý tổ chức bộ máy, biên chế, CBCCVC trong cơ quan hành chính, đơn vị

sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát

viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; số

10/2016/QĐ-UBND ngày 21/3/2016 và số 14/2022/QĐ-UBND ngày 15/6/2022

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng và Hội đồng lương Sở

Ngoại vụ tháng 2/2023;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nâng bậc lương trước thời hạn 12 tháng đối với bà Lê Thị Hà; chức

vụ: Phó trưởng phòng Lãnh sự - Biên giới, Sở Ngoại vụ.

Thành tích đạt được: trong thời gian giữ bậc lương được Thủ tướng Chính

phủ tặng Bằng khen đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ năm 2017 đến năm

2021 góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc tại

Quyết định số: 795/QĐ-TTg ngày 06/7/2022.

     Tên ngạch: Chuyên viên    Mã ngạch : 01.003;

Từ bậc: 5;     Hệ số  : 3.66;

2

Lên bậc: 6;     Hệ số : 3.99.

Điều 2: Mức lương mới được hưởng và thời gian tính nâng bậc lương lần

sau kể từ ngày 01/5/2022.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị

thuộc Sở và bà Lê Thị Hà căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Kế toán Sở;

- Lưu: VT-TCCB.

           GIÁM ĐỐC

           Thái Phúc Sơn

		2023-04-28T10:09:54+0700

		thaiphucson.sngv@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T16:37:51+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T17:03:21+0700